Приложение №6 к конкурсной документации
ООО «РТ-Интеллектэкспорт» на право заключения договора аренды офисных помещений.
НА БЛАНКЕ

Исх. № ___
ООО «РТ-Интеллектэкспорт»
129329, г. Москва, ул. Вересковая, д.1 корп. 2

Уважаемые господа!

[bookmark: _GoBack]Изучив извещение о проведении открытого конкурса на право заключения договора аренды офисных помещений с Обществом с ограниченной ответственностью «РТ-Интеллектэкспорт»
___________________________________
(полное наименование юридического лица (физического лица)
настоящим подтверждает, что ______ (полное наименование юридического лица (физического лица), предоставляет   Обществу с ограниченной ответственностью «РТ-Интеллектэкспорт» согласие на проведение высокоскоростной линии "Интернет" к помещению № ___ по 2.3.2. проекта Договора аренды, с момента подписания обеими сторонами вышеуказанного Договора.

Должность и печать (при наличии), подпись ФИО уполномоченного лица